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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.05.25 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til misjonsbrevet for mai måned. Igjen er det tid for å bringe siste 
nytt fra våre misjonsland inn i ditt hjem. Det er en glede og velsignelse å få være en del av dette 
arbeidet og vi starter med siste nytt fra Kenya. 
 
Kenya: Våre brødre med Robert 
i spissen har akkurat sendt oss 
fantastiske rapporter fra møtene 
i påsken. Påskedagene reiste 
de til Kisumu for å være med på 
en møteserie der. Robert 
forteller om fantastiske dager og 
mange tok imot Jesus og ble 
satt fri fra djevelens lenker.  
 Fra 24 til 27 april var det 
tid for påskestevne i Ogada. De 
bestemte seg for å ta i bruk det 
nye møtelokalet selv om mye 
fortsatt gjenstår. Vegger og tak 
er på plass, men det er fortsatt 
jordgulv og både vinduer og 
dører mangler. Dette er et stor 
trosskritt og Robert ber oss stå 
sammen med de i bønn slik at 
arbeidet kan fortsette. For oss 
kan det se umulig ut, men for 
Herren er alt mulig.  
 Møtene disse dagene 
var preget at Guds kraft og 
Robert forkynte frimodig og 
menneskene strømmet frem til 
forbønn. Guds kraft slo ned og 
mange ble satt fri og opplevde 
fornyelse i sine liv. Vi er 
takknemlige for det arbeidet 

som Robert og brødrene står i og vår bønn er at Herren skal 
øse ut av sin velsignelse og kraft i enda større grad. For Herren 
er alt mulig og vi ser virkelig en spennende tid i møte. Husk på 
våre nådesøsken i dine bønner. 
 Nylig har vi også fått inn midler for å hjelpe en enke med 
nytt hus. Bonface som er hovedlærer på førskolen, og i tillegg 
har ansvar for 2 menigheter, har sendt oss dette bildet. Som du 
ser så er ikke hytta i den beste forfatning og vi håper at ny hytte 

med blikktak står klart i løpet av få uker.  



 
  
 

India: Vi har akkurat hatt besøk 
her i Fredrikstad av Israel Daniel, 
svigersønn til Stephen 
Devakumar. Han forkynte et 
tidsaktuelt og kraftig budskap om 
å være med å tjene Herren med 
det pundet som han har gitt den 
enkelte av oss. Han forteller også 
at det nå i april og mai måned er 
tid for sommerbibelskole. Det er, 
som vi tidligere har skrevet, et 
populært tilbud til barn og unge. 
Mange kommer for å være med på 
dette og gjennom det arbeidet når 
de ut med evangeliet til nye 
mennesker. Stephen har også 
nylig hatt pastorseminar i Yelagiri. 
Denne gangen var det en 
familiecamp og flere hadde tatt 
med seg både kone og noen av 
barna sine. Yelagiri er en 
fantastisk plass som ligger litt 
høyere opp i fjellet og derfor er litt 
kjøligere nå som temperaturen 
stiger godt over 40 grader. 
 Også hos Nelson og i 
Cuddalore er det tid for 
sommerbibelskole. Alle forteller de 
om noen fantastiske dager og 
begeistrede barn og unge. Det er 
en stor glede for oss med slike 
fantastiske rapporter og vår bønn 
er at vi i tiden som ligger foran 
skal kunne gjøe enda mere for å 
redde sjeler for himmelen. Snart 
kommer Jesus for å hente sin 
blodkjøpte brud, så la oss med 
iver arbeide med de talenter som 
er oss gitt. 
 
Misjon - en velsignelse å få være med! 
Som du forstår er det full fart på misjonsarbeidet. Det er både spennende og inspirerende å se 
hvordan misjonsarbeidet vokser. Midler kommer inn for å satse videre både på barnehjem i India, 
hjelp til enker i Kenya, hjelp til skolebarn og mye mer. Er det noe som er verdt å satse på, så er det 
misjonen.. Ønsker også du å være med å ofre av dine midler til noe av dette arbeidet så vit at 
Herren velsigner en glad giver. Ønsker du å gi spesielt til et prosjekt, skriv det i merknadsfeltet på 
din innbetaling. Forøvrig følg også med på våre nettsider www.irr.no og facebook side 
(www.facebook.com/irrmission).  

Vi her i IRR Mission vil rette en spesiell takk til alle som er med å gi av sine midler til 
misjonens sak. Takk for dine midler og forbønner i dette arbeidet. Gud velsigne deg, og må Herren 
rikelig velsigne deg og dine tilbake. 
 
Broderhilsen i Herren,             Øivind Flaten 


